ADENDO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA MERENDA ESCOLAR

O Município de Coronel Freitas, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. Santa Catarina, Coronel Freitas, SC - CEP 89840000, através do Prefeito Municipal, IZEU JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO que realizou complementação no edital acima mencionado.

1 -  COM RELAÇÃO A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

No que se refere ao item 4.1 da licitação, verificou-se que a documentação é a mesma exigida nos itens anteriores, não sendo obrigatória a apresentação nos dois envelopes.

Coronel Freitas – SC, 08 de março de 2018.

[bookmark: _GoBack]

IZEU JONAS TOZETTO
PREFEITO MUNICIPAL